
Artículo
Referencia del

recambio
Descripción Imagen

Candidad de
recambios

1 2 605 104 436 Carcasa AZUL 1 1

2 2 604 220 430 Expansion Polar 240V 1 1

3 2 604 011 077 Inducido 230-240V 1 1

3/60 2 606 610 029 Ventilador 1 1

4 2 607 200 209 Interruptor 1 1

6 2 600 707 059 Ojete protector Ø6,9 MM 1 1

7 2 601 035 001 Sujetador De Cable 1 1

9 2 601 118 433
Placa De Marca LADO DEL
PRODUCTO DE ASPECTO
PREDILECTO 

1 1

12 2 607 329 114 Filtro Antiparasitario 1 1

14 2 600 905 039
Rodamiento Rigido Bolas
9X24X7

1 1

16 2 605 807 060 Plato Portaescobillas 1 1

18 2 603 410 001
Tornillo Cabeza Cilindr.
M3X6,5-4.8

1 2

19 2 603 490 022 Tornillo 4X16 1 12

TALADRO ATORNILLADOR GSB 16 RE
06012281G1

Lista de Recambios



Artículo
Referencia del

recambio
Descripción Imagen

Candidad de
recambios

20 2 601 118 434 
Placa Indicadora LADO DEL
PRODUCTO DE ASPECTO
MENOS FAVORABLE

1 1

27 2 603 490 017 Tornillo Avallanado Torx 3X10 1 2

28 2 910 021 134
Tornillo Cabeza Cilindr. DIN
84-BM4X30-8.8

1 2

29 2 601 022 000 Placa Amortiguadora 1 1

30 2 606 135 033
Husillo De La Broca 1/2",M6
ROSCA A IZQUIERDAS

1 1

31 2 600 118 001 Arandela De Seguridad 0,6 MM 1 1

31 2 600 118 002 Arandela De Seguridad 0,8 MM 1 2

31 2 600 118 006 Arandela De Seguridad 0,3 MM 1 1

31 2 600 118 007 Arandela De Seguridad 1,2 MM 1 1

32 2 604 617 000 Muelle De Compresión 1 1

33 1 900 905 122
Rodamiento Rigido Bolas
15X32X9

1 1

34 2 606 320 050 Rueda Dentada Recta Z=42 1 1

35 1 903 230 010 Bola DIN 5401-5,5MM-III-ST 1 1

36 2 601 990 001 Tambor De Excentrica NEGRO 1 1

TALADRO ATORNILLADOR GSB 16 RE
06012281G1



Artículo
Referencia del

recambio
Descripción Imagen

Candidad de
recambios

37 2 601 074 003 Placa presión 1 1

39 2 606 490 056 Dico Dentado 1 1

42 2 600 500 014 Arandela Platillo 1 1

43 1 900 210 117 Junta torica 18X3 MM 1 1

44 2 916 660 008
Anillo de seguridad DIN 472-
24X1,2 MM

1 1

45 2 600 400 008 Casquillo De Enchufe 1 1

47 1 900 210 000 Junta torica 5,0X1,5 MM 1 2

48 2 601 005 011 Tira De Fieltro 1 2

49 2 604 448 060 Cable L=173 MM BLANCO 1 1

50 2 604 448 045 Cable L=98 MM NEGRO 1 1

51 2 604 448 034
Cable De Conexion L=88 MM
BLANCO

1 1

52 2 604 448 132
Cable De Conexion L=103 MM
AZUL

1 1

53 2 604 448 115
Cable De Enlace L=73 MM
BLANCO 

1 2

55 2 604 448 103 Línea De Puesta A Tierra 1 1

TALADRO ATORNILLADOR GSB 16 RE
06012281G1



Artículo
Referencia del

recambio
Descripción Imagen

Candidad de
recambios

56 1 608 571 069
Mandril Portabrocas Ø1,5-13
MM, 1/2"

1 1

56 2 608 572 106
Portabrocas Rapido Ø 1,5-13
MM, 1/2"

1 1

57 2 604 601 004 Anillo elástico 1 1

59 2 601 110 580 Etiqueta Adhesiva 1 1

60 2 603 421 215
Tornillo Avellanado M 6X38 MM
ROSCA A IZQUIERDAS

1 1

60/1  2 603 421 213 
Tornillo Avellanado M 6X34
MM ROSCA A IZQUIERDAS

1 1

753 2 607 000 122 Alojamiento Para Brocas 1 1

754 1 619 PB4 323 Empuñadura Adicional 1 1

754/20 2 915 011 007 Tuerca Hex DIN 934-M6-8-A 1 2

754/30 1 613 480 007
Tornillo Cabeza Mariposa
M6X(15)55

1 1

754/50 2 608 040 014 Placa De Sujecion M6 1 1

754/60 1 613 480 008
Tornillo Cabeza Mariposa
M6X20 MM

1 1

755 1 613 001 005 
Tope De Profundidad SW
6X210 MM

1 1

TALADRO ATORNILLADOR GSB 16 RE
06012281G1



Artículo
Referencia del

recambio
Descripción Imagen

Candidad de
recambios

756/7 2 607 950 007 Llave de taladro SG2 1 1

805 1 607 000 385
Linea De Conexion A Red EU
2,6M 2 X 1,0 MM

1 1

808 2 601 119 001 Placa de características 1 1

813 2 600 917 902 Rodamiento De Agujas 1 1

816/040 2 604 321 913 Juego De Escobillas 1 1

816/060 2 601 322 013 Caperuza De Enclavamiento 1 2

816/060 2 601 329 051 Caperuza De Enclavamiento 1 2

825 2 607 200 231 Conmutador 1 1

835 2 605 807 029 Brazo De Cojinete 1 1

839 2 605 807 915 Brazo De Cojinete 1 1

841 2 600 108 000 Anillo De Fieltro 1 1

TALADRO ATORNILLADOR GSB 16 RE
06012281G1



TALADRO ATORNILLADOR GSB 16 RE
06012281G1


